
CF

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
収入総額 18,620,846
繰越金 △ 299,807
地方債発行額 △ 1,864,600
財政調整基金等取崩額 △ 180,000
支出総額 △ 18,431,908
地方債償還額 1,798,266
財政調整基金等積立額 108,693

基礎的財政収支 △ 248,510

資金収支計算書
自　平成２６年４月　１日

至　平成２７年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

239,708

12,560,301

2,656,521

2,268,352

3,102,853

1,830,964

196,748

2,265,155

6,716,995

3,912,326

2,580,413

464,549

212,511

209,122

936,000

251,375

980,555

16,263,846

3,703,545

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,610,381

7,962

2,148,048

785,392

529,705

928,600

16,684

8,626

1,739,302

△ 408,746

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

299,807

0

299,000

152,183

1,667,120

1,605,256

3,723,559

0

188,938

18,636

0

317,891

△ 3,405,668

0

299,255

0

0

△ 110,869

団体名：加西市 


